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TRUONG CP CONG NGHE THONG TIN TP. HCM

MSSV
801240014
801240020
801240022
801240012
801240028
801240001
801240002
801240003
801240005
801240006
801240004
801240008
801240009
801240010
801240011
801240021

PHONG PAO TAO

Ho dém
Tran Thi Ngoc
Ly Chi
Nguyén Viét
Nguyén Ngoc Thé
Duong Hoang

Nguyén Pinh Thién

Huynh Kim
Huynh Cong
Tran Hoang

Poan Gia

Huynh Nguyén Cong

Nguyén Lé
Sa Sao
Sa Sao
Phan Vinh

Nguyén Qudc

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw do - Hanh phic

DANH SACH HQC SINH - SINH VIEN KHOA 24

Tén

Lan

Anh
Quan
Quéc
Phua
Huy
Vinh
Huy
Thinh
Tin
Tuén
Sundy
Monny

Quang
Pat

Gidi tinh | Ngay sinh

N

Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam

Nam

23/07/2008
20/07/2009
24/06/2009
25/05/2005
06/12/2006
23/11/2009
10/12/2000
16/07/2009
04/05/2003
20/05/2009
14/09/2009
14/08/2006
09/08/2009
09/08/2009
10/04/2006
07/02/2009

BAC TRUNG CAP

Noi sinh
Phu Tho
TP. HO Chi Minh
Bic Ninh
TP. HO Chi Minh
Tra Vinh
TP. HS Chi Minh
TP. HS Chi Minh
TP. HS Chi Minh
An Giang
Bén Tre
Quang Ngai
TP. H6 Chi Minh
An Giang
An Giang
TP. H6 Chi Minh
TP. H6 Chi Minh

L6p méi
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI

Lép ci
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH2
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1

Nganh

Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ting dung
Tin hoc ung dung
Tin hoc ing dung
Tin hoc ung dung
Tin hoc ung dung
Tin hoc ing dung

Tin hoc ung dung



STT
17
18
19
20
21
22
23

MSSV
801240013
801240016
801240017
801240018
801240023
801240024
801240025

Ho dém

Nguyén Phi Khic

Vi Trong

V& Nguyén Ngoc

Ta Cong

Nguyén Thi Mai
Nguyén Binh

Nguyén Puc

Tén
Thinh
Cong
Bao
Vuong
Thi
Nguyén
Anh

Gioi tinh | Ngay sinh

Nam
Nam
Nam
Nam
N

Nam

Nam

23/10/2008
04/07/2005

20/01/2006 'TP. H6 Chi Minh

01/01/2006
05/07/2003
08/01/2008
05/06/2005

Noi sinh

Long An
Lam Pong

Quéang Ngai
Binh Duong

TP. H6 Chi Minh

Thanh Hoéa

Lop méi
TC24TH1
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI
TC24THI

Lép ci
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH1
TC24TH2
TC24TH2
TC24TH2

Nganh
Tin hoc tmg dung
Tin hoc ing dung
Tin hoc ing dung
Tin hoc ing dung
Tin hoc ing dung
Tin hoc ing dung

Tin hoc ting dung



